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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Остаток средств на начало текущего 
финансового года

0001 5
R8750221413

000002
8750000000050020

1
Х Х 156 869,88

Остаток средств на начало текущего 
финансового года

0001 5
R8750221413

000002
8750000000050020

2
Х Х 210 000,00

Остаток средств на начало текущего 
финансового года

0001 5
R8750231211

000003
8750000000050030

1
Х Х 356 547,79

Остаток средств на начало текущего 
финансового года

0001 5
R8750231211

000003
8750000000050030

2
Х Х 363 870,00

Остаток средств на начало текущего 
финансового года

0001 5
R8750235111

000001
8750000000000000

0
Х Х 43 050,00

Остаток средств на начало текущего 
финансового года

0001 5
R8750235111

000006
8750000000000000

0
Х Х 2 800 000,00

Доходы, всего: 1000 98 517 600,00 113 034 280,00 114 377 310,00

доходы от собственности, всего 1100 120 120 000,00 120 000,00 120 000,00

доходы от собственности, прочее 1120 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 120 121 120 000,00 120 000,00 120 000,00

доходы от оказания услуг, работ, 
компенсации затрат учреждений, всего

1200 130 90 558 800,00 104 748 500,00 106 011 100,00

субсидии на финансовое обеспечение 
выполнения государственного 
(муниципального) задания за счет средств 
бюджета публично-правового 
образования, создавшего учреждение

1210 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 130 131 86 019 200,00 100 208 900,00 101 471 500,00

доходы от оказания платных услуг, 
выполнения работ

1230 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 130 131 4 489 600,00 4 489 600,00 4 489 600,00

доходы от компенсации затрат 1240 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 130 134 50 000,00 50 000,00 50 000,00

доходы от штрафов, пеней, иных сумм 
принудительного изъятия, всего

1300 140 740 400,00 740 400,00 740 400,00

прочие доходы от сумм принудительного 
изъятия

1320 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 140 145 740 400,00 740 400,00 740 400,00

безвозмездные денежные поступления, 
всего

1400 150 6 948 400,00 7 275 380,00 7 355 810,00

целевые субсидии 1410 5
R8750221413

000002
0000000000000000

0
0704 150 152 2 948 400,00 3 066 490,00 3 146 920,00

целевые субсидии 1410 5
R8750231211

000003
0000000000000000

0
1004 150 152 4 000 000,00 4 208 890,00 4 208 890,00

прочие доходы, всего 1500 180 150 000,00 150 000,00 150 000,00

прочие доходы 1530 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 180 189 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя
Код 

строки
КВФО Код субсидии Отраслевой код КФСР

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации

Аналитический 
код

Сумма

на 2021 г.
текущий 

финансовый год

на 2022 г.
первый год 

планового периода

на 2023 г.
второй год 

планового периода

за пределами 
планового периода
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Расходы, всего 2000 Х 102 297 937,67 112 884 280,00 114 227 310,00

на выплаты персоналу, всего 2100 Х 71 001 164,00 76 775 000,00 76 537 600,00

оплата труда 2110 2
000000000000

00000
8750000000022110

1
0704 111 211 700 000,00 350 000,00 350 000,00

оплата труда 2110 2
000000000000

00000
8750000000022110

2
0704 111 211 200 000,00 100 000,00 100 000,00

оплата труда 2110 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 111 266 170 000,00 200 000,00 200 000,00

оплата труда 2110 4
000000000000

00000
8750000000022110

1
0704 111 211 22 101 200,00 23 101 200,00 23 363 800,00

оплата труда 2110 4
000000000000

00000
8750000000022110

2
0704 111 211 31 616 964,00 33 098 800,00 33 098 800,00

прочие выплаты персоналу, в том числе 
компенсационного характера

2120 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 112 212 20 000,00 35 000,00 35 000,00

прочие выплаты персоналу, в том числе 
компенсационного характера

2120 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 112 226 268 000,00 450 000,00 450 000,00

прочие выплаты персоналу, в том числе 
компенсационного характера

2120 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 112 214 650 000,00 800 000,00 800 000,00

взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты работникам 
учреждений, всего

2140 119 15 275 000,00 18 640 000,00 18 140 000,00

на выплаты по оплате труда 2141 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 119 213 275 000,00 140 000,00 140 000,00

на выплаты по оплате труда 2141 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 119 213 15 000 000,00 18 500 000,00 18 000 000,00

социальные и иные выплаты населению, 
всего

2200 300 8 875 687,67 7 625 380,00 7 705 810,00

социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных социальных 
выплат

2210 320 750 000,00 150 000,00 150 000,00

приобретение товаров, работ, услуг в 
пользу граждан в целях их социального 
обеспечения

2213 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 323 342 750 000,00 150 000,00 150 000,00

выплата стипендий, осуществление иных 
расходов на социальную поддержку 
обучающихся за счет средств 
стипендиального фонда

2220 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 340 296 90 000,00 200 000,00 200 000,00

выплата стипендий, осуществление иных 
расходов на социальную поддержку 
обучающихся за счет средств 
стипендиального фонда

2220 5
R8750221413

000002
8750000000050020

1
0704 340 296 1 456 869,88 1 386 490,00 1 366 920,00

выплата стипендий, осуществление иных 
расходов на социальную поддержку 
обучающихся за счет средств 
стипендиального фонда

2220 5
R8750221413

000002
8750000000050020

2
0704 340 296 1 858 400,00 1 680 000,00 1 780 000,00

иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

1
1004 321 262 1 836 138,79 1 639 451,20 250 000,00

иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

3
1004 321 262 497 688,00 1 090 094,00 1 110 094,00

иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

4
1004 321 262 3 534,00 7 657,00 7 657,00
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иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

5
1004 321 262 145 600,00 145 600,00 145 600,00

иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

7
1004 321 262 162 442,00 137 197,80 137 197,80

иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

1
1004 323 342 450 000,00 250 000,00 1 649 451,20

иные выплаты населению 2240 5
R8750231211

000003
8750000000050030

2
1004 323 345 1 625 015,00 938 890,00 908 890,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, 
всего

2300 850 1 720 036,00 1 835 000,00 1 835 000,00

налог на имущество организаций и 
земельный налог

2310 4
000000000000

00000
8750000000048510

1
0704 851 291 1 397 199,00 1 400 000,00 1 400 000,00

налог на имущество организаций и 
земельный налог

2310 4
000000000000

00000
8750000000048510

2
0704 851 291 177 837,00 180 000,00 180 000,00

иные налоги (включаемые в состав 
расходов) в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации, а также 
государственная пошлина

2320 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 852 291 40 000,00 100 000,00 100 000,00

иные налоги (включаемые в состав 
расходов) в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации, а также 
государственная пошлина

2320 2
000000000000

00000
8750000000028520

3
0704 852 291 45 000,00 45 000,00 45 000,00

уплата штрафов (в том числе 
административных), пеней, иных 
платежей

2330 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 853 292 10 000,00 10 000,00 10 000,00

уплата штрафов (в том числе 
административных), пеней, иных 
платежей

2330 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 853 295 50 000,00 100 000,00 100 000,00

расходы на закупку товаров, работ, услуг, 
всего

2600 Х 20 701 050,00 26 648 900,00 28 148 900,00

закупку товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

2630 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 243 226 400 000,00

закупку товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

2630 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 243 228 100 000,00 100 000,00

закупку товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

2630 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 243 226 150 000,00

закупку товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества

2630 5
R8750235111

000006
8750000000000000

0
0709 243 225 2 402 610,00

прочую закупку товаров, работ и услуг, 
всего

2640 244 17 748 440,00 26 548 900,00 28 048 900,00

расходы на закупку услуг связи 2641 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 221 12 000,00 10 000,00 10 000,00

расходы на закупку услуг связи 2641 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 221 25 000,00 25 000,00 25 000,00
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расходы на закупку транспортных услуг 2642 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 222 30 000,00 25 000,00 25 000,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 223 500 000,00 650 000,00 650 000,00

расходы на оплату коммунальных услуг 2643 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 223 11 364 000,00 15 500 000,00 16 500 000,00

расходы на содержание имущества 2645 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 225 100 000,00 360 000,00 360 000,00

расходы на содержание имущества 2645 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 225 1 200 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 224 15 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 226 200 000,00 350 000,00 350 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 227 25 000,00 25 000,00 25 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 226 1 056 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

расходы на оплату прочих услуг и работ 2646 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 227 21 000,00 30 000,00 30 000,00

расходы на приобретение основных 
средств

2647 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 310 200 000,00 500 000,00 500 000,00

расходы на приобретение основных 
средств

2647 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 310 500 000,00

расходы на приобретение основных 
средств

2647 5
R8750235111

000001
8750000000000000

0
0709 244 310 43 050,00

расходы на приобретение основных 
средств

2647 5
R8750235111

000006
8750000000000000

0
0709 244 310 397 390,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 341 10 000,00 10 000,00 10 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 342 950 000,00 950 000,00 950 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 343 250 000,00 250 000,00 250 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 344 100 000,00 200 000,00 200 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 345 50 000,00 50 000,00 50 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 346 100 000,00 200 000,00 200 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 349 100 000,00 200 000,00 200 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 343 500 000,00 500 000,00 500 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 344 150 000,00 250 000,00 250 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 346 250 000,00 250 000,00 250 000,00

расходы на приобретение материальных 
запасов

2648 4
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 349 100 000,00 173 900,00 173 900,00

прочую закупку товаров, работ и услуг 2649 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 352 20 000,00 20 000,00
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прочую закупку товаров, работ и услуг 2649 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 244 353 20 000,00 20 000,00

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

налог на прибыль 3010 2
000000000000

00000
0000000000000000

0
0704 189 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00
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на 2021 г.
текущий 

финансовый год

на 2022 г.
первый год 

планового периода

на 2023 г.
второй год 

планового периода

за пределами 
планового 
периода

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

26000 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 Х 23 511 065,00 29 194 790,00 31 164 790,00

26400

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем 
финансовом году с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального 
закона N 223-ФЗ 26400 Х

23 511 065,00 30 383 680,00 32 323 680,00

26410

в том числе:
за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения 
государственного (муниципального) задания 26410 Х

14 816 000,00 24 228 900,00 26 228 900,00

26412 в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ 26412 Х 14 816 000,00 24 228 900,00 26 228 900,00

26420
за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 26420 Х

4 918 065,00 2 377 780,00 2 317 780,00

26422 в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ 26422 Х 4 918 065,00 2 377 780,00 2 317 780,00

26450 за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 Х 3 777 000,00 3 777 000,00 3 777 000,00

26452 в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ 26452 Х 3 777 000,00 3 777 000,00 3 777 000,00

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п Наименование показателя
Коды 

строки
Год начала 

закупки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Федерации 

<10.1>"

Сумма

7 из 8



Р_\'ш›щшпс;п‚учреждения
‹3-1иыищючспипс лицо учрежісипя] Директор “…В УЕЦЭКОВЗ

(.'інлжнощь) (рнсшшрровка подписи!

Исполнитель Главный бухгалтер СВ. Рубцова
(должность) (:|гамъ15иж'пнициалы) (телефон)

:'ббжЁТібб'ёді-іб"""""""""""""""""""""" ' """""""" і

: :

| |
: (иаимсиоиииис ‚'юлжиости уполиохшчснногп .'пиш органа-шрамысли) :

Е Е

: (пплписъ) ‹ржиииіърпшшподписи) :

! 3

| |

:_"_
" __ ‚____ ___20 _] :

\ п'; !

Admin
Копия верна


		2021-03-10T08:14:22+0300
	Ушакова Ирина Васильевна


		2021-03-10T08:15:04+0300
	Ушакова Ирина Васильевна




