План финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

от "09"февраля 2021 г.

Орган, осуществляющий

Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми функции и полномочия учредителя

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ Учреждение

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОГОРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Единица измерения: руб.

Утверждаю

Директор

(наименование должности уполномоченного лица)

ГПОУ "СТТ"

(наименование органа-учредителя (учреждения)

Ушакова И.В.

(подпись)

(расшифровка подписи)

"0<u>9</u>" фе<u>враля</u> 2021 г.

_	
	Коды
Дата	09.03.2021
по Сводному реестру	87200020
глава по БК	875
по Сводному реестру	87220288
ИНН	1108007363
кпп	110801001
по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

				1 113/200	11.110	ступления и						
								Сумма				
Наименование показателя	Код строки	КВФО	Код субсидии	Отраслевой код	КФСР	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. первый год планового периода	на 2023 г. второй год планового периода	за пределами планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	5	R8750221413 000002	8750000000050020 1		X	X	156 869,88				
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	5	000002	8750000000050020 2		X	X	210 000,00				
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	5	000003	8750000000050030		X	X	356 547,79				
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	5	000003	8750000000050030		X	X	363 870,00				
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	5	000001	87500000000000000 0		X	X	43 050,00				
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	5	R8750235111 000006	8750000000000000 0		X	X	2 800 000,00				
Доходы, всего:	1000							98 517 600,00	113 034 280,00	114 377 310,00		
доходы от собственности, всего	1100					120		120 000,00	120 000,00	120 000,00		
доходы от собственности, прочее	1120	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	120	121	120 000,00	120 000,00	120 000,00		
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200					130		90 558 800,00	104 748 500,00	106 011 100,00		
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	4	00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	130	131	86 019 200,00	100 208 900,00	101 471 500,00		
доходы от оказания платных услуг, выполнения работ	1230	2	00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	130	131	4 489 600,00	4 489 600,00	4 489 600,00		
доходы от компенсации затрат	1240	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	130	134	50 000,00	50 000,00	50 000,00		
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300					140		740 400,00	740 400,00	740 400,00		
прочие доходы от сумм принудительного изъятия	1320	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	140	145	740 400,00	740 400,00	740 400,00		
безвозмездные денежные поступления, всего	1400					150		6 948 400,00	7 275 380,00	7 355 810,00		
целевые субсидии	1410	5	000002	000000000000000000000000000000000000000	0704	150	152	2 948 400,00	3 066 490,00	3 146 920,00		
целевые субсидии	1410	5	R8750231211 000003	000000000000000000000000000000000000000	1004	150	152	4 000 000,00	4 208 890,00	4 208 890,00		
прочие доходы, всего	1500					180		150 000,00	150 000,00	150 000,00		
прочие доходы	1530	2	000000000000000000000000000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	180	189	150 000,00	150 000,00	150 000,00		

Расходы, всего	2000					X		102 297 937,67	112 884 280,00	114 227 310,00	
на выплаты персоналу, всего	2100					X		71 001 164,00	76 775 000,00	76 537 600,00	
оплата труда	2110	2	000000000000	8750000000022110 1	0704	111	211	700 000,00	350 000,00	350 000,00	
оплата труда	2110	2	00000	8750000000022110 2	0704	111	211	200 000,00	100 000,00	100 000,00	
оплата труда	2110	4	00000000000 00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	111	266	170 000,00	200 000,00	200 000,00	
оплата труда	2110	4	00000000000 00000	8750000000022110 1	0704	111	211	22 101 200,00	23 101 200,00	23 363 800,00	
оплата труда	2110	4	00000	2	0704	111	211	31 616 964,00	33 098 800,00	33 098 800,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	2	00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	112	212	20 000,00	35 000,00	35 000,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	2	00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	112	226	268 000,00	450 000,00	450 000,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	4	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	112	214	650 000,00	800 000,00	800 000,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140					119		15 275 000,00	18 640 000,00	18 140 000,00	
на выплаты по оплате труда	2141	2	00000000000 00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	119	213	275 000,00	140 000,00	140 000,00	
на выплаты по оплате труда	2141	4	00000000000 00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	119	213	15 000 000,00	18 500 000,00	18 000 000,00	
социальные и иные выплаты населению, всего	2200					300		8 875 687,67	7 625 380,00	7 705 810,00	
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210					320		750 000,00	150 000,00	150 000,00	
приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	2213	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	323	342	750 000,00	150 000,00	150 000,00	
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	4	000000000000000000000000000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	340	296	90 000,00	200 000,00	200 000,00	
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	5	R8750221413 000002	8750000000050020 1	0704	340	296	1 456 869,88	1 386 490,00	1 366 920,00	
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	5	000002	8750000000050020 2	0704	340	296	1 858 400,00	1 680 000,00	1 780 000,00	
иные выплаты населению	2240	5	R8750231211 000003	8750000000050030 1	1004	321	262	1 836 138,79	1 639 451,20	250 000,00	
иные выплаты населению	2240	5	000003	8750000000050030 3	1004	321	262	497 688,00	1 090 094,00	1 110 094,00	
иные выплаты населению	2240	5	R8750231211 000003	8750000000050030 4	1004	321	262	3 534,00	7 657,00	7 657,00	

иные выплаты населению	2240	5	R8750231211 000003	8750000000050030 5	1004	321	262	145 600,00	145 600,00	145 600,00	
иные выплаты населению	2240	5	R8750231211 000003	8750000000050030 7	1004	321	262	162 442,00	137 197,80	137 197,80	
иные выплаты населению	2240	5	R8750231211 000003	8750000000050030 1	1004	323	342	450 000,00	250 000,00	1 649 451,20	
иные выплаты населению	2240	5	R8750231211 000003	8750000000050030 2	1004	323	345	1 625 015,00	938 890,00	908 890,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300					850		1 720 036,00	1 835 000,00	1 835 000,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	4	000000000000	8750000000048510 1	0704	851	291	1 397 199,00	1 400 000,00	1 400 000,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	4		8750000000048510 2	0704	851	291	177 837,00	180 000,00	180 000,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	852	291	40 000,00	100 000,00	100 000,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	2	000000000000	8750000000028520 3	0704	852	291	45 000,00	45 000,00	45 000,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	2	00000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	853	292	10 000,00	10 000,00	10 000,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	2	00000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	853	295	50 000,00	100 000,00	100 000,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600					X		20 701 050,00	26 648 900,00	28 148 900,00	
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	2	000000000000000000000000000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	243	226	400 000,00			
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	243	228		100 000,00	100 000,00	
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	4	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	243	226	150 000,00			
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	5	R8750235111 000006	87500000000000000	0709	243	225	2 402 610,00			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640					244		17 748 440,00	26 548 900,00	28 048 900,00	
расходы на закупку услуг связи	2641	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	221	12 000,00	10 000,00	10 000,00	
расходы на закупку услуг связи	2641	4	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	221	25 000,00	25 000,00	25 000,00	
<u> </u>	<u> </u>										

расходы на закупку транспортных услуг	2642	2	00000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	222	30 000,00	25 000,00	25 000,00	
расходы на оплату коммунальных услуг	2643	2	000000000000000000000000000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	223	500 000,00	650 000,00	650 000,00	
расходы на оплату коммунальных услуг	2643	4	000000000000000000000000000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	223	11 364 000,00	15 500 000,00	16 500 000,00	
расходы на содержание имущества	2645	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	225	100 000,00	360 000,00	360 000,00	
расходы на содержание имущества	2645	4	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	225	1 200 000,00	3 500 000,00	3 500 000,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	2		000000000000000000000000000000000000000	0704	244	224	15 000,00			
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	2		000000000000000000000000000000000000000	0704	244	226	200 000,00	350 000,00	350 000,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	227	25 000,00	25 000,00	25 000,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	4	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	226	1 056 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	4		000000000000000000000000000000000000000	0704	244	227	21 000,00	30 000,00	30 000,00	
расходы на приобретение основных средств	2647	2		000000000000000000000000000000000000000	0704	244	310	200 000,00	500 000,00	500 000,00	
расходы на приобретение основных средств	2647	4	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	310			500 000,00	
расходы на приобретение основных средств	2647	5		87500000000000000	0709	244	310	43 050,00			
расходы на приобретение основных средств	2647	5		87500000000000000	0709	244	310	397 390,00			
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	341	10 000,00	10 000,00	10 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2		000000000000000000000000000000000000000	0704	244	342	950 000,00	950 000,00	950 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	343	250 000,00	250 000,00	250 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	344	100 000,00	200 000,00	200 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	00000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	345	50 000,00	50 000,00	50 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	00000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	346	100 000,00	200 000,00	200 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	349	100 000,00	200 000,00	200 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	00000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	343	500 000,00	500 000,00	500 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	00000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	344	150 000,00	250 000,00	250 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	00000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	346	250 000,00	250 000,00	250 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	00000000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	349	100 000,00	173 900,00	173 900,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг	2649	2	000000000000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	352		20 000,00	20 000,00	
		•	•	•							

прочую закупку товаров, работ и услуг	2649	2	00000000000 00000	000000000000000000000000000000000000000	0704	244	353		20 000,00	20 000,00	
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000					100		-150 000,00	-150 000,00	-150 000,00	
налог на прибыль	3010	2	00000000000 00000	000000000000000000000000000000000000000	0704		189	-150 000,00	-150 000,00	-150 000,00	

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

				Код по		Сумма	ı	
№ п/п	Наименование показателя	Коды строки	Год начала закупки	бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>"	на 2021 г. текущий финансовый год	на 2022 г. первый год планового периода	на 2023 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8
26000	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X		23 511 065,00	29 194 790,00	31 164 790,00	
	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ	26400	X		23 511 065,00	30 383 680,00	32 323 680,00	
	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	X		14 816 000,00	24 228 900,00	26 228 900,00	
26412	в соответствии с Федеральным законом N 223-Ф3	26412	X		14 816 000,00	24 228 900,00	26 228 900,00	
	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X		4 918 065,00	2 377 780,00	2 317 780,00	
26422	в соответствии с Федеральным законом N 223-Ф3	26422	X		4 918 065,00	2 377 780,00	2 317 780,00	
26450	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X		3 777 000,00	3 777 000,00	3 777 000,00	
26452	в соответствии с Федеральным законом N 223-Ф3	26452	X		3 777 000,00	3 777 000,00	3 777 000,00	

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения)	Дирек	тор	Muano!	V	І.В. Ушакова
	(должно	сть)	(подинсь)		ешифровка подписи)
Исполнитель	Главный бу	ухгалтер	July .	(С.В. Рубцова
	онждос,)	сть)	(фамилия, пнициалы)		(телефон)
СОГЛАСОВАНО					
	(наименование дол	лжности уполномоченного ли	ща органа-учредителя)		
(подпись)			(расшифровка подписи)		
77 4					
20_ r.					

КОПИЯ ВЕРНА
Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сосногорский технологический техникум»